专业级干体炉
PTC-155, PTC-350 和 PTC-660
阿美特克一直不断研发新技术来改善JOFRA干体炉的性能、精度、易用性
和功能性，这使我们一直保持着在全球干式温度校准领域的领导地位。
全新的PTC系列干体炉包含三种型号： A型, B型 和 C型
• PTC-A 专业级干体炉
•  PTC-B 专业级干体炉带参考探头和信号测试接口
• PTC-C 专业级干体炉带参考探头接头

度探头的信号可以是2线、3线、4线制的热电阻、热电偶、
温度变送器、温度开关或者电压信号。
仅适用于B型号. 详情请参阅订货信息
PTC型干体炉可配备以下额外的功能，均为选配：
1. 屏幕显示温度以外的工程单位，如欧姆值
2. 工单功能
3. 被检传感器种类更多*
*Pt10(90)385, Pt50(90)385, Pt200(90)385, Pt500(90)385,
Pt50(90)391, M50(90)428, M100(90)428, Pt100 Mill and
YSI-400
当您选择了 U1升级包时，以上三项功能都可以在PTC上实
现。
PTC可以存储工单和校准结果，可以在现场实现全自动校
准。
• INTELTM 486 处理器(推荐PENTIUMTM 800 MHz)
• 32 MB RAM (推荐64 MB)
• 80 MB 硬盘剩余空间
• 标准VGA显示器(800 x 600, 16 色) (推荐1024 x 786,
256 色)
这使得PTC型干体炉可以：
1. 单独操作,无需计算机帮助即可以在现场进行高级
校准步骤。
2. 防止未经授权的人员改变校准步骤。
当所有的校准完成后, 数据可以上传到JOFRACAL软件进行
后期处理并打印报告.校准数据存在计算机里以备以后分析
和使用.
PTC系列干体炉可以自动进行调整前测试和调整后测试,并
可以将所有结果存储起来.第一次进行的校准就是调整前测
试,最后一次进行的校准就是调整后测试,在这两次测试之间
可能有
当用工单的方式校准机械式温度测量仪时，用户可以将被检
表读数手动输入到干体炉中。在“校准信息”一栏中，用户
可以纵览校准任务，包括即将进行的校准流程。
Model PTC • Professional Temperature Calibrator www.jofra.com 5
校准机械式仪表校准机械式仪表校准机械式仪表校准机械式仪表
调整前测试调整前测试调整前测试调整前测试/调调调调整后测试整后测试整后测试整后测试
JOFRACAL运行的硬件要求运行的硬件要求运行的硬件要求运行的硬件要求
校准结果可存储校准结果可存储校准结果可存储校准结果可存储
PTC固件升级包固件升级包固件升级包固件升级包(可选可选可选可选)
配合配合配合配合ASM(多通道扫描开关多通道扫描开关多通道扫描开关多通道扫描开关)
可实现同时校准最多可实现同时校准最多可实现同时校准最多可实现同时校准最多24支传感器支传感器支传感器支传感器
测量指标测量指标测量指标测量指标
所有测量指标均为不同温度下之指标(仪器指示稳定后等待20分
钟)
技术参数技术参数技术参数技术参数
PTC-155 ...................................-25 至 155°C / -13 至 311°F
PTC-350 ......................................33 至 350°C / 91 至 662°F
PTC-660 ....................................33 至 660°C / 91 至 220°F
PTC-155 B & C.......................................... ±0.06°C/±0.11°F
PTC-350 B & C.......................................... ±0.08°C/±0.15°F
PTC-660 B & C.......................................... ±0.15°C/±0.27°F
12个月指标. 此指标为加配STS150外置参考探头的精度r
类型........................................................ 4线制RTD真值测量1)
F.S. (全量程) ......................................................... 400 ohm
精度 (12个月) ...................... ±(0.003% rdg. + 0.0007% F.S.)
PTC-155 A, B & C ..................................... ±0.18°C/±0.32°F
PTC-350 A, B & C ..................................... ±0.20°C/±0.36°F
PTC-660 A, B & C @ 33 至 420°C............. ±0.30°C/±0.54°F
PTC-660 A, B & C @ 420 至 660°C........... ±0.50°C/±0.54°F
注意 1: 真值测量法可有效消除热电转换过程中引起的误差
PTC-155 .................................................. ±0.01°C/±0.018°F

无孔隔热罩无孔隔热罩无孔隔热罩无孔隔热罩
127969 Not possible Not possible
预开孔套管的订货号预开孔套管的订货号预开孔套管的订货号预开孔套管的订货号
 设备设备设备设备
套管开孔直径套管开孔直径套管开孔直径套管开孔直径 套管代号套管代号套管代号套管代号 1 PTC-155
A/B/C
PTC-350
A/B/C
PTC-660
1/8 in 125 127952 128005 128046
3/16 in 187 127953 128006 128047
1/4 in 250 127954 128007 128048
5/16 in 312 127955 128008 128049
3/8 in 375 127956 128009 128050
7/16 in 437 127957 128010 128051
1/2 in 500 127958 128011 128052
9/16 in 562 127959 128012 128053
5/8 in 625 127960 128013 not possible
Package of the above inserts SIM 127961 128014 128055
预开孔套管的订货号预开孔套管的订货号预开孔套管的订货号预开孔套管的订货号
 设备设备设备设备
套管开孔直径 套管代号套管代号套管代号套管代号 1 PTC-155
A/B/C
PTC-350
A/B/C
PTC-660
3 mm 003 127937 127990 128031
4 mm 004 127938 127991 128032
5 mm 005 127939 127992 128033
6 mm 006 127940 127993 128034
7 mm 007 127941 127994 128035
8 mm 008 127942 127995 128036
9 mm 009 127943 127996 128037
10 mm 010 127944 127997 128038
11 mm 011 127945 127998 128039
12 mm 012 127946 127999 128040
13 mm 013 127947 128000 128041
14 mm 014 127948 128001 128042
15 mm 015 127949 128002 128043
Package of the above inserts SMM 127951 128004 128045
PTC系列标准多孔套管系列标准多孔套管系列标准多孔套管系列标准多孔套管————公制公制公制公制 (MM)
All inserts for PTC-155 are supplied with an insulation plug drilled with the necessary holes
A/B/C
提示 1: 在订购干体炉的同时选定开孔尺寸，请使用套管代号
6 mm
4 mm 4 mm
6 mm 4 mm
4 mm 4 mm 4 mm
4 mm 4 mm 6 mm 6 mm
多孔套管  M01 多孔套管  M02
9 mm
7 mm
5 mm 4 mm 4 mm
3 mm
11 mm 4 mm
6 mm
多孔套管  M04 多孔套管  M07
PTC系列标准多孔套管系列标准多孔套管系列标准多孔套管系列标准多孔套管————英制英制英制英制 (INCH)
All inserts for PTC-155 are supplied with an insulation plug drilled with the necessary holes
A/B/C
Note  1: Use  the insert  code, when  ordering a JOFRA standard multi-hole  insert  together with the PTC calibrator
3/8” 1/4”
1/4”
4 mm 1/8” 4 mm
1/4” 1/4”
1/4” 3/16”
多孔套管  M05 多孔套管  M06
Model PTC • Professional Temperature Calibrator www.jofra.com 9
多孔套管订货号多孔套管订货号多孔套管订货号多孔套管订货号- 英英英英制制制制 (inch)
 设备设备设备设备
套管规格套管规格套管规格套管规格
套管代号套管代号套管代号套管代号1
PTC-155
A/B/C
PTC-350
A/B/C
PTC-660
多空套管规格多空套管规格多空套管规格多空套管规格5 M05 127970 128023 128063
多空套管规格多空套管规格多空套管规格多空套管规格 6 M06 127972 128025 128065
多空套管规格多空套管规格多空套管规格多空套管规格10 M10 127973 128026 128066
多空套管规格多空套管规格多空套管规格多空套管规格 11 M11 127971 128024 128064
套管包套管包套管包套管包(含含含含3支套管支套管支套管支套管) 1/8 至至至至 1/2 inch SIX 127977 128027 128068
多孔套管订货号多孔套管订货号多孔套管订货号多孔套管订货号 – 公制公制公制公制 (mm)
 设备设备设备设备
套管规格套管规格套管规格套管规格 套管代号套管代号套管代号套管代号1
PTC-155
A/B/C
PTC-350
A/B/C
PTC-660
多空套管规格多空套管规格多空套管规格多空套管规格 1 M01 127962 128015 128056
多空套管规格多空套管规格多空套管规格多空套管规格 2 M02 127963 128016 128057
多空套管规格多空套管规格多空套管规格多空套管规格 3 M03 127964 128017 128058
多空套管规格多空套管规格多空套管规格多空套管规格 4 M04 127965 128018 128059
多空套管规格多空套管规格多空套管规格多空套管规格 7 M07 127966 128019 128060
多空套管规格多空套管规格多空套管规格多空套管规格 8 M08 127967 128020 128061
套管包套管包套管包套管包(含含含含4支套管支套管支套管支套管), 3mm 至至至至 12mm SMX 127976 128022 128067
3 mm
3 mm  3 mm
4 mm  3 mm
3 mm  3 mm
3 mm  3 mm
多孔套管  M03
8 mm
4 mm
10 mm
多孔套管  M08
5/16”
4 mm
7/16”
多孔套管  M10
1/8”
1/8”
1/8”  1/8”
4 mm  1/8”
1/8”  1/8”
1/8”
多孔套管  M11
标准配置标准配置标准配置标准配置
A, B 和 C型:
选件选件选件选件
铝制铝制铝制铝制便携箱便携箱便携箱便携箱
- 代号代号代号代号 CX
让PTC以及所有配件的运输变
得方便、安全、可靠。
•
•
•
•
•
•
•
•
•
PTC 干体炉主机
电源线 (规格根据用户要求选择)
可溯源校准证书-温度